[image: ]

«ЕМВА» КАР ОВМӦДЧӦМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»
	169200, Республика Коми, г. Емва, ул. Октябрьская, 25

КЫВКӦРТӦД

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19 октября 2021 года 						            № III-1/8

О формировании Президиума Совета городского
поселения «Емва» третьего созыва

В соответствии со статьёй 32 Регламента Совета муниципального образования городского поселения «Емва» и Уставом муниципального образования городского поселения «Емва», Совет городского поселения «Емва» третьего созыва

Решил:
1. Сформировать Президиум Совета городского поселения «Емва» третьего созыва в следующем составе:
1.1. Суворов Николай Александрович, глава городского поселения «Емва» - председатель Совета поселения;
1.2. Турчин Тарас Васильевич, заместитель главы городского поселения «Емва» - председателя Совета поселения;
1.3. Ващенко Надежда Николаевна, депутат Совета городского поселения «Емва»;
1.4. Белорусская Анна Олеговна, депутат Совета городского поселения «Емва».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на сессии                                                              Н.Н. Ващенко

image1.png